
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długorerminowego na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów. 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r., poz. 305) oraz na podstawie  §  17 pkt. 1 lit. b) i c)  uchwały Nr XXII/188/20 Rady Gminy 
w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 rok zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w wysokości  2.399.725,19 zł (słownie: dwa miliony trzysta 
dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset dwadzieścia pięć zł. 19/100) na sfinansowanie planowanego 
deficytu w 2021 roku w kwocie 1.642.235,37 zł. oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 
757.489,82 zł. 

§ 2. Źródłem spłaty  zaciągniętego kredytu będą dochody własne gminy. 

§ 3. Okres spłaty zaciągniętego kredytu ustala się na okres od 2022 roku do 2036 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Wójt Gminy Książki 
 
 

Krzysztof Zieliński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71383046-9C46-4FE7-9A46-BA7C4A7A9B47. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 30/2021 
Data dokumentu 2021-04-07 
Organ wydający Wójt Gminy Książki 
Przedmiot regulacji w sprawie zaciągnięcia kredytu długorerminowego na pokrycie planowanego 

deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów. 
Identyfikator dokumentu 71383046-9C46-4FE7-9A46-BA7C4A7A9B47 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1300885254 
Numer seryjny 5B21BAE8E075FC3DC92EB33C9F83C034C846555C 
Osoba podpisująca Krzysztof Zieliński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-04-07 10:50:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71383046-9C46-4FE7-9A46-BA7C4A7A9B47. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-04-06T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Krzysztof Zieliński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




